
種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 工事

落札業者 （株）清水 予定価格 9,898,900

西垣ポンプ設備（株） 8,900,000

近藤設備（株） 8,800,000

（株）サンセキ 8,540,000

入札　結果一覧

令和５年９月

番号 11 件名 配水管・配水補助管布設替工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 8,368,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 8,368,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月15日 入札日 令和5年9月13日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

　　米野

（有）マル岐加藤工業 8,873,500


